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1 2023-07-03 1 913,75 11 522,13 22 050 476,3 708 939,3 2023-07-03 22,78 11 522,13 262 416,5 8 436,9 2023-07-03 898,00 11 522,13 10 346 872,7 332 659,7 2023-07-03 1 227,00 11 522,13 14 137 653,5 454 536,1

2 2023-07-04 1 929,75 11 534,99 22 259 647,0 715 664,3 2023-07-04 23,01 11 534,99 265 362,4 8 531,6 2023-07-04 922,00 11 534,99 10 635 260,8 341 931,6 2023-07-04 1 251,00 11 534,99 14 430 272,5 463 944,0

3 2023-07-05 1 928,30 11 541,00 22 254 510,3 715 499,1 2023-07-05 22,81 11 541,00 263 250,2 8 463,7 2023-07-05 918,00 11 541,00 10 594 638,0 340 625,5 2023-07-05 1 236,00 11 541,00 14 264 676,0 458 620,0

4 2023-07-06 1 919,15 11 530,47 22 128 701,5 711 454,3 2023-07-06 23,17 11 530,47 267 161,0 8 589,4 2023-07-06 919,00 11 530,47 10 596 501,9 340 685,4 2023-07-06 1 260,00 11 530,47 14 528 392,2 467 098,7

5 2023-07-07 1 915,65 11 553,06 22 131 619,4 711 548,1 2023-07-07 22,72 11 553,06 262 427,8 8 437,2 2023-07-07 908,00 11 553,06 10 490 178,5 337 267,1 2023-07-07 1 228,00 11 553,06 14 187 157,7 456 127,7

6 2023-07-10 1 925,05 11 570,09 22 273 001,8 716 093,6 2023-07-10 23,04 11 570,09 266 574,9 8 570,6 2023-07-10 912,00 11 570,09 10 551 922,1 339 252,2 2023-07-10 1 240,00 11 570,09 14 346 911,6 461 263,9

7 2023-07-11 1 936,20 11 555,59 22 373 933,4 719 338,7 2023-07-11 23,14 11 555,59 267 338,6 8 595,1 2023-07-11 936,00 11 555,59 10 816 032,2 347 743,5 2023-07-11 1 237,00 11 555,59 14 294 264,8 459 571,3

8 2023-07-12 1 935,75 11 574,13 22 404 622,1 720 325,3 2023-07-12 23,16 11 574,13 268 056,9 8 618,2 2023-07-12 937,00 11 574,13 10 844 959,8 348 673,6 2023-07-12 1 265,00 11 574,13 14 641 274,5 470 727,9

9 2023-07-13 1 959,60 11 593,01 22 717 662,4 730 389,8 2023-07-13 24,26 11 593,01 281 246,4 9 042,3 2023-07-13 961,00 11 593,01 11 140 882,6 358 187,7 2023-07-13 1 303,00 11 593,01 15 105 692,0 485 659,3

10 2023-07-14 1 956,50 11 582,14 22 660 456,9 728 550,6 2023-07-14 24,77 11 582,14 286 889,6 9 223,7 2023-07-14 967,00 11 582,14 11 199 929,4 360 086,1 2023-07-14 1 280,00 11 582,14 14 825 139,2 476 639,3

11 2023-07-17 1 955,05 11 577,66 22 634 904,2 727 729,1 2023-07-17 24,81 11 577,66 287 241,7 9 235,0 2023-07-17 971,00 11 577,66 11 241 907,9 361 435,7 2023-07-17 1 266,00 11 577,66 14 657 317,6 471 243,7

12 2023-07-18 1 961,95 11 589,16 22 737 352,5 731 022,9 2023-07-18 24,89 11 589,16 288 396,2 9 272,2 2023-07-18 987,00 11 589,16 11 438 500,9 367 756,3 2023-07-18 1 304,00 11 589,16 15 112 264,6 485 870,6

13 2023-07-19 1 978,15 11 608,03 22 962 424,5 738 259,1 2023-07-19 25,02 11 608,03 290 374,9 9 335,8 2023-07-19 988,00 11 608,03 11 468 733,6 368 728,3 2023-07-19 1 324,00 11 608,03 15 369 031,7 494 125,8

14 2023-07-20 1 981,50 11 600,11 22 985 618,0 739 004,8 2023-07-20 25,18 11 600,11 292 032,8 9 389,1 2023-07-20 975,00 11 600,11 11 310 107,3 363 628,4 2023-07-20 1 306,00 11 600,11 15 149 743,7 487 075,6

15 2023-07-21 1 963,80 11 592,99 22 766 313,8 731 954,0 2023-07-21 24,73 11 592,99 286 694,6 9 217,4 2023-07-21 960,00 11 592,99 11 129 270,4 357 814,4 2023-07-21 1 283,00 11 592,99 14 873 806,2 478 204,0

16 2023-07-24 1 964,75 11 610,02 22 810 786,8 733 383,8 2023-07-24 24,59 11 610,02 285 490,4 9 178,7 2023-07-24 964,00 11 610,02 11 192 059,3 359 833,1 2023-07-24 1 285,00 11 610,02 14 918 875,7 479 653,0

17 2023-07-25 1 963,10 11 595,02 22 762 183,8 731 821,2 2023-07-25 24,56 11 595,02 284 715,7 9 153,8 2023-07-25 974,00 11 595,02 11 293 549,5 363 096,0 2023-07-25 1 295,00 11 595,02 15 015 550,9 482 761,2

18 2023-07-26 1 972,00 11 613,06 22 900 954,3 736 282,8 2023-07-26 24,67 11 613,06 286 494,2 9 211,0 2023-07-26 969,00 11 613,06 11 253 055,1 361 794,1 2023-07-26 1 285,00 11 613,06 14 922 782,1 479 778,6

19 2023-07-27 1 975,20 11 624,92 22 961 542,0 738 230,7 2023-07-27 25,01 11 624,92 290 739,2 9 347,5 2023-07-27 974,00 11 624,92 11 322 672,1 364 032,4 2023-07-27 1 264,00 11 624,92 14 693 898,9 472 419,8

20 2023-07-28 1 950,15 11 600,14 22 622 013,0 727 314,6 2023-07-28 24,23 11 600,14 281 013,4 9 034,8 2023-07-28 937,00 11 600,14 10 869 331,2 349 457,1 2023-07-28 1 234,00 11 600,14 14 314 572,8 460 224,2

21 2023-07-31 1 955,55 11 600,17 22 684 712,4 729 330,4 2023-07-31 24,36 11 600,17 282 522,1 9 083,3 2023-07-31 930,00 11 600,17 10 788 158,1 346 847,3 2023-07-31 1 243,00 11 600,17 14 419 011,3 463 582,0

1 949,57 11 579,42 22 575 401,7 725 816,0 Ўртача 24,04 11 579,42 278 401,9 8 950,8 Ўртача 947,95 11 579,42 10 977 358,3 352 930,3 Ўртача 1 267,43 11 579,42 14 676 585,2 471 863,2Ўртача

Солиқ (ҳисобот) даври учун олтин, кумуш, платина ва палладиум маҳсулотлар бўйича эрталабки (AM) биржа нархи тўғрисида маълумот.

  (расмий сайти: www.lbma.org.uk)

Платина Олтин Кумуш Палладий 



1 03.07.2023 8 354,50 11 522,13 96 261 635,1 1 03.07.2023 2 361,00 11 522,13 27 203 748,9 1 03.07.2023 2 116,50 11 522,13 24 386 588,1 1 03.07.2023 21,94 11 522,13 252 795,5

2 04.07.2023 8 348,00 11 534,99 96 294 096,5 2 04.07.2023 2 368,00 11 534,99 27 314 856,3 2 04.07.2023 2 113,00 11 534,99 24 373 433,9 2 04.07.2023 21,92 11 534,99 252 847,0

3 05.07.2023 8 250,00 11 541,00 95 213 250,0 3 05.07.2023 2 355,00 11 541,00 27 179 055,0 3 05.07.2023 2 090,00 11 541,00 24 120 690,0 3 05.07.2023 21,95 11 541,00 253 325,0

4 06.07.2023 8 278,00 11 530,47 95 449 230,7 4 06.07.2023 2 364,50 11 530,47 27 263 796,3 4 06.07.2023 2 057,00 11 530,47 23 718 176,8 4 06.07.2023 21,95 11 530,47 253 093,8

5 07.07.2023 8 297,00 11 553,06 95 855 738,8 5 07.07.2023 2 336,50 11 553,06 26 993 724,7 5 07.07.2023 2 036,00 11 553,06 23 522 030,2 5 07.07.2023 22,11 11 553,06 255 438,2

6 10.07.2023 8 285,00 11 570,09 95 858 195,7 6 10.07.2023 2 341,00 11 570,09 27 085 580,7 6 10.07.2023 2 064,00 11 570,09 23 880 665,8 6 10.07.2023 22,11 11 570,09 255 814,7

7 11.07.2023 8 370,00 11 555,59 96 720 288,3 7 11.07.2023 2 360,00 11 555,59 27 271 192,4 7 11.07.2023 2 070,00 11 555,59 23 920 071,3 7 11.07.2023 22,08 11 555,59 255 147,4

8 12.07.2023 8 365,00 11 574,13 96 817 597,5 8 12.07.2023 2 359,00 11 574,13 27 303 372,7 8 12.07.2023 2 076,00 11 574,13 24 027 893,9 8 12.07.2023 22,15 11 574,13 256 367,0

9 13.07.2023 8 583,00 11 593,01 99 502 804,8 9 13.07.2023 2 461,00 11 593,01 28 530 397,6 9 13.07.2023 2 113,00 11 593,01 24 496 030,1 9 13.07.2023 22,24 11 593,01 257 828,5

10 14.07.2023 8 650,00 11 582,14 100 185 511,0 10 14.07.2023 2 412,00 11 582,14 27 936 121,7 10 14.07.2023 2 113,00 11 582,14 24 473 061,8 10 14.07.2023 22,40 11 582,14 259 439,9

11 17.07.2023 8 460,00 11 577,66 97 947 003,6 11 17.07.2023 2 353,00 11 577,66 27 242 234,0 11 17.07.2023 2 079,50 11 577,66 24 075 744,0 11 17.07.2023 22,57 11 577,66 261 307,8

12 18.07.2023 8 408,00 11 589,16 97 441 657,3 12 18.07.2023 2 347,00 11 589,16 27 199 758,5 12 18.07.2023 2 093,50 11 589,16 24 261 906,5 12 18.07.2023 22,72 11 589,16 263 305,7

13 19.07.2023 8 353,00 11 608,03 96 961 874,6 13 19.07.2023 2 348,00 11 608,03 27 255 654,4 13 19.07.2023 2 081,50 11 608,03 24 162 114,4 13 19.07.2023 22,77 11 608,03 264 314,8

14 20.07.2023 8 541,00 11 600,11 99 076 539,5 14 20.07.2023 2 400,00 11 600,11 27 840 264,0 14 20.07.2023 2 081,00 11 600,11 24 139 828,9 14 20.07.2023 22,77 11 600,11 264 134,5

15 21.07.2023 8 421,00 11 592,99 97 624 568,8 15 21.07.2023 2 356,00 11 592,99 27 313 084,4 15 21.07.2023 2 128,00 11 592,99 24 669 882,7 15 21.07.2023 22,81 11 592,99 264 436,1

16 24.07.2023 8 429,00 11 610,02 97 860 858,6 16 24.07.2023 2 365,00 11 610,02 27 457 697,3 16 24.07.2023 2 136,00 11 610,02 24 799 002,7 16 24.07.2023 22,81 11 610,02 264 824,6

17 25.07.2023 8 595,00 11 595,02 99 659 196,9 17 25.07.2023 2 445,00 11 595,02 28 349 823,9 17 25.07.2023 2 156,00 11 595,02 24 998 863,1 17 25.07.2023 22,78 11 595,02 264 134,6

18 26.07.2023 8 532,00 11 613,06 99 082 627,9 18 26.07.2023 2 454,00 11 613,06 28 498 449,2 18 26.07.2023 2 138,00 11 613,06 24 828 722,3 18 26.07.2023 22,75 11 613,06 264 197,1

19 27.07.2023 8 578,00 11 624,92 99 718 563,8 19 27.07.2023 2 483,00 11 624,92 28 864 676,4 19 27.07.2023 2 168,00 11 624,92 25 202 826,6 19 27.07.2023 22,82 11 624,92 265 280,7

20 28.07.2023 8 591,00 11 600,14 99 656 802,7 20 28.07.2023 2 484,50 11 600,14 28 820 547,8 20 28.07.2023 2 155,00 11 600,14 24 998 301,7 20 28.07.2023 22,89 11 600,14 265 527,2

21 31.07.2023 8 635,00 11 600,17 100 167 468,0 21 31.07.2023 2 549,50 11 600,17 29 574 633,4 21 31.07.2023 2 148,00 11 600,17 24 917 165,2 21 31.07.2023 23,00 11 600,17 266 803,9

8 443,98 11 579,42 97 778 833,8 2 395,38 11 579,42 27 738 031,9 2 105,38 11 579,42 24 379 666,7 22,45 11 579,42 260 017,3Ўртача Ўртача Ўртача Ўртача

Солиқ (ҳисобот) даври учун мис, руҳ, қўрғошин ва молибден бўйича биржа нархи London Metal Exchange (LME)дан олинган маълумот  
(расмий сайти: www.lme.com)
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